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del 1 de enero al 31 de mayo de 2023
\mm_.mmom
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio

- s
Servicios personal®

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente

Remuneraciones al personal de caracter transitorio

Remuneracionés adicionales y especiales
em

Seguridad social
Otras prestaciones sociales y econémicas

Previsiones
Pagn db estimulos 2 servidores publicos

-(_::qummnnOw
de administracion, emisién de documentos y articulos

Materiales y s

Materiales
oficiales

Alimentos y ut
as y materiales de produccién y comercializacién

m_\_mm—mcm

Materias prim

Materiales y articulos d& construccion y de reparacién

Produclosd uimicos, farmacéuticos y de laboratorio

Combustibles:
Vestuario. blancoss prendas de proteccién y articulos deportivos

jubricantes y aditivos

Materiales y suministros para seguridad
Herramientas refacciones y accesorios menores
)

Servicios generales

Servicios basicos )

Servicios de arrendamiento

Servicios Pr oﬂmm_o:m_mm_ Cientificos y Técnicos y Otros Servicios

Servicios financieros: bancarios y comerciales

Servicios de inst

Servicios de ooacanmoa: social y publicidad

Servicios de traslado
Servicios oficiales

Otros servicios 9en

y viaticos

erales

alacion, reparacion, mantenimiento y conservacion

$80,868,660.56 $47,472.00 $80,916,132.56
$43,604,929.67 = $43,604,929.67
$14,851,175.89 $4,000.00 $14,855,175.89
$13,946,855.98 $1,072.00 $13,947,927.98
$8,164,949.02 = $8,164,949.02
$300,750.00 $42,400.00 $343,150.00
$17,798,530.23 $1,289,475.90 $19,088,006.13
$1,056,776.97 $41,174.90 $1,097,951.87
$115,453.56 $4,994.24 $120,447.80
$6,447,216.08 $43,695.75 $6,490,911.83

$3,279,798.00
$3,249,183.96

$1,212,281.01 $24,985.04 $1,237,266.05
$2,437,820.65 $1,868.28 $2,439,688.93
$29,431,332.33 $-818,661.59 $28,612,670.74

$7,939,774.26
$359,043.48

$2,203,054.42 $493,075.98 $2,696,130.40
$1,443,449.88 $200,000.00 $1,643,449.88
$2,217,338.92 $296,138.95 $2,513,477.87
$279,823.27 $-10,757.00 $269,066.27
$529,882.26 $1,100.00 $530,982.26
$372,125.27 - $372,125.27
$14,086,840.57 $-61,050.40 $14,025,790.17

$1,172,757.69

$-1,737,169.12

$4,452,555.69
$3,249,183.96

$6,202,605.14
$359,043.48

$28,900,027.33
$17,831,834.29

$1,387,040.00

$6,983,005.21
$2,434,847.83
$263,300.00
$6,192,210.34
$478,716.19

$63,423.84
$1,773,410.05
$1,369,006.26
$1,278,295.75
$371,796.52

$857,561.73

$14,136,389.73
$3,019,550.05
$156,529.18

$598,255.59

$675,656.36
$1,422,963.42

$25,604.78
$152,381.96
$73,133.81
$8,012,314.58

$28,900,027.33
$17,831,834.29

$1,387,040.00

$6,983,005.21
$2,434,847.83
$263,300.00
$5,949,211.51
$478,716.19

$63,423.84
$1,773,410.05
$1,369,006.26
$1,278,295.75
$128,797.69

$857,561.73

$14,016,906.04
$3,002,408.92
$156,529.18

$598,255.59

$675,656.36
$1,320,620.86

$25,604.78
$152,381.96
$73,133.81
$8,012,314.58

$52,016,105.23
$25,773,095.38

$13,468,135.89

$6,964,922.77|
$5,730,101.19
$79,850.00
$12,895,795.79
$619,235.68

$57,023.96
$4,717,501.78
$3,083,549.43
$1,970,888.21
$865,469.53

$1,5682,127.20

$14,476,281.01
$3,183,055.09
$202,514.30

$2,097,874.81

$967,793.52
$1,090,514.45

$243,461.49
$378,600.30
$298,991.46
$6,013,475.59




H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXVI Legislatura 2021-2024
Secretaria de Fiscalizacion
Hidrosistema de Cérdoba
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

del 1 de enero al 31 de mayo de 2023

HidroSistema 5

de Cérdoba 2

Transforencia =, asignaciones, subsidios y otras ayudas
’

Transferen cias jriternas y asignaciones al sector publico

Transferen cias al resto del sector publico
Subsidios y Sub

Ayudas sociales
_.:U:mn_.o_,_mm

ideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

venciones

Pensiones Y

s F
Transferencias 2

Transferencias 2 12 seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior

JEm:mw muebles, inmuebles e intangibles

Mobiliario y equipO de administracion

Mobiliario y equipo educacional y recreativo

Equipo m:mﬁacz\,m:nm. medico y de laboratorio

Vehiculos y equipP©

Equipo de defensa
os equipos y herramientas

de transporte

y seguridad

Magquinaria, oftr
Activos biol6gicos
Bienes inmuebles
Activos intangibles

f_=<m_‘mmn.v: publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos productivos ¥ Acciones de Fomento
jeras Y otras provisiones
fomento de actividades productivas

ﬁ_:<m_.mmo=mm financ
Inversiones para €l

Acciones y _um:_omnmnmo:mm de Capital

Compra de Titulos ¥ Valores
Concesién de Préstamos

Inversionesieli Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales

$5,340,000.00
$50,000.00

$1,560,000.00

$3,730,000.00

$173,101.40
$13,889.00

$15,996.00

$143,216.40

$2,813,892.54
$1,869,150.70

$944,741.84

$5,513,101.40
$63,889.00

$1,575,996.00

$3,873,216.40

$2,813,892.54
$1,869,150.70

$944,741.84

$592,654.90
$53,239.12

$75,996.00

$463,419.78

$2,683,583.32
$1,869,150.70

$814,432.62

$592,654.90
$53,239.12

$75,996.00

$463,419.78

$2,683,583.32
$1,869,150.70

$814,432.62

$4,920,446.50
$10,649.88

$1,500,000.00

$3,409,796.62

$130,309.22

$130,309.22
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de Cordoba g

rtaci 3 3 -
Participaciones Y aporiaciones

Participaciones

Aportaciones

$1,200,000.00 = $1,200,000.00
Ja deuda publica o s 3

Convenios
[Deuda publica
Amortizacion dé

Intereses de 12 deuda publica i § §

Comisiones de 12 deuda publica .
Gastos de Ia deudd

s
Costo por coberturd

publica - . -

$1,200,000.00

Apoyos financieros

Adeudos de m_.mﬂomnmg fiscales anteriores (ADEFAS) $1,200,000.00 R

$1,024,056.18

$1,024,056.18

$1,024,056.18

$1,024,056.18

$175,943.82

$175,943.82

Total del Gasto $134,638,523.12 $3,505,280.25 $138,143,803.37

$53,528,921.80

$53,166,439.28

$84,614,881.57
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C.P Maria de)Riosarib Palafox Aguilera
Directora General
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